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Жинақта Алтынсарин оқуларының «Қазіргі әлеуметтік мәдени және геосаяси нақтылықтағы құндылықтар 
– тәрбиенің тұжырымдамалық негізі» атты Халықаралық ғылыми–тәжірибелік конференциясының материалдары 
жарияланған. Бұл Қазақстандық білім беру жүйесіндегі балалар мен жастарды тәрбиелеудің құндылық– 
тарытуралы зерттеулер, еліміздің ұлттық біртұтас тәрбие бағдарламаны жүзеге асыфру жолдары, жас ұрпақты 
тәрбиелеуде халықаралық және отандық тәрбие мәселелрі ескеру жолдары, мектеп пен отбасының қоғамдық 
тәрбие күштерін біріктіру туралы пікірлері, зерттеу ұсынылымдары туралы мақалалар жинақталған. 

Жинақта білім беруде ұлттық тәлім-тәрбие құндылықтарны еңгізудің өзекті мәселелері, озат тәжірибелер, 
біртұтас тәрбиенің бағыт–бағдарымен тенденцияларын айқындалып, сондай-ақ қолжетімділікпен инклюзивтілікті 
қамтамасыз ету, барлық деңгейлердегі мазмұнның құндылық аспектісін өзектендіру, білім беру ұйымдарында 
ашықтық пен ынтымақтастық ахуалын құру, білім беруді дамыту мен психологиялық–педагогикалық қолдаудың 
инновациялық форматтарымен тиімді тәжірибелерін енгізу, педагогикалық ғылым мен практиканы 
интеграциялау қарастырылған. 

Конференция материалдары қазіргі білім беру контекстіндегі Ы. Алтынсариннің педагогикалық 
мұрасының өзектілігін, оқытудың гуманистік теориясының ғылыми негіздерін, қазіргі педагогикалық білім 
берудегі ғылым мен практиканың өзара байланысы мәселесін шешу жолдарын, интегративті жүйе ретіндегі 
кәсіпке дейінгі педагогикалық білім берудің маңыздылығын, цифрлық ресурстарды пайдалана отырып, 
педагогтардың тәрбие мәселелерін өз қызметтерінде шешу жолдары айқындалған. 

Бұл жинақтың материалдарын ғалымдар, жоғары оқу орындары мен колледж оқытушылары, мектеп 
мұғалімдері мен мектепке дейінгі тәрбиешілер, педагог-психологтар, магистранттар мен студенттер пайдалана 
алады. 

В сборнике содержатся материалы Международной научно-практической конференции Алтынсаринские 
чтения «Ценности как концептуальная основа воспитания в современных социокультурных и геополитических 
реалиях», определяющие общие направленияи тенденции внедрения национальной программы «Біртұтас 
тәрбие», такие, как ценностные аспекты воспитания подрастающего поколения, анализ возможностей и лучших 
практик по внедрению единой программы воспитания, поддержка взаимодействия школ и семьи в воспитании 
ценностных ориентиров детей и молодежи, изучение путей создания безопасной и поддерживающей 
образовательной среды в организациях образования. 

Материалы Конференции посвящены обсуждению актуальности педагогического наследия Ы. 
Алтынсарина в контексте современных ориентиров ценностных смыслов воспитания, научных основ 
аксиологических аспектов обучения и воспитания, а также вопросы готовности педагогов к современным 
вызовам в отчествоенном образовании, педагогической готовности педагогов к инновационной деятельности с 
использованием цифровых ресурсов. Материалы данного сборника могут быть интересны ученым, 
преподавателям вузов и колледжей, учителям школ и воспитателям дошкольных учреждений, педагогам-
психологам, магистрантам и студентам. 
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ӘОЖ 378.1 
 

БІЛІМ БЕРУДЕГІ ЖАСАНДЫ ИНТЕЛЛЕКТІНІ ҚОЛДАНУ ЕРЕКШЕЛІКТЕРІ 
 

Байтерекова Нұрбану Илиясқызы 
аға оқытушы 

Қожа Ахмет Ясауи атындағы Халықаралық қазақ–түрік университеті 
Түркістан қ.,Қазақстан 

 

Аңдатпа 
Жасанды интеллект бүгінгі таңда білім берудегі кейбір маңызды мәселелерді шешуге, 

оқыту мен оқыту тәжірибесіне инновацияларды енгізуге және жетістікке жетудегі прогресті 
жеделдетуге ықпалын тигізуде. Бұл жерде оқыту әдістері туралы әдеттегі идеяларды 
өзгертетін цифрландыру ерекше рөл атқарады. Виртуалды және кеңейтілген шындық сияқты 
жасанды интеллектті пайдалану материалды түсінуді жақсартады және оқуды қызықты етеді.  

Түйінді сөздер: білім беру, жасанды интеллект, нейрондық желі. 
 

Аннотация 
Искусственный интеллект сегодня способствует решению некоторых важных проблем в 

образовании, внедрению инноваций в практику преподавания и обучения и ускорению прогресса в 
достижении успеха. Особую роль здесь играет цифровизация, которая меняет привычные 
представления о методах обучения. Использование искусственного интеллекта, такого как 
виртуальная и дополненная реальность, улучшает понимание материала и делает обучение 
более увлекательным.  

Ключевые слова: образование, искусственный интеллект, нейронная сеть. 
 

Аbstract 
Artificial intelligence today contributes to solving some important problems in education, introducing 

innovations in teaching and learning practices, and accelerating progress towards success. Digitalization 
plays a special role here, which changes the usual ideas about teaching methods. The use of artificial 
intelligence, such as virtual and augmented reality, improves understanding of the material and makes 
learning more fun.  

Key words: education, artificial intelligence, neural network. 
 

Жасанды интеллекттің (ЖИ) білім берудегі интеграциясы дәстүрлі оқыту 
әдістемелеріне өзгерісәкелді, оқу тәжірибе мен нәтижелерін арттыру үстінде. ЖИ 
мүмкіндіктері жекелендірілген оқуды, интерактивті модельдеуді және тиімді бағалау 
процестерін жеңілдетеді, осылайша әртүрлі білім беру қажеттіліктерін қанағат–
тандырады. 

Жасанды интеллект біздің өмірімізге күн сайын көбірек енуде: компьютерлер 
сурет салуды, музыка жасауды, бейнелерді құрастыруды, толық логикалық мәтіндер 
жазуды, сонымен қатар мектеп оқушылары үшін үй тапсырмасын орындауды 
үйренді. 

Жасанды интеллект білім беру индустриясы үшін үлкен әлеуетке ие. Ең 
алдымен, ол мұғалімдерден көп уақытты қажет ететін күнделікті тапсырмаларды 
автоматтандыруды өз мойнына алуда. Жасанды интеллект студенттер мен мектеп 
оқушыларын оқытуда жетекші бола алады. Бүгінгі таңда ЖИ негізіндегі қосымшалар 
мен құралдар нарығы қалыптасуда, олардың негізінде бірнеше тенденцияларды 
ажыратуға болады [1]. 

Сонымен қатар, білім беруде ЖИ бірнеше маңызды бағыттарды қарастырады: 
Жеке оқыту. Студенттің оқу деңгейі мен бағдарламаларына сәйкес жеке оқыту 

бағдарламаларын құра алады. Мысалы, ЖИ студенттің деңгейін бағалаулап, оның 
әлсіз жақтарын анықтап, нақты мазмұнды ұсына алады.  

Ақылды репетиторлар: Жасанды интеллект негізіндегі онлайн репетиторлар 
студенттерге сұрақтарды шешуге, тапсырмаларды орындауға және түсінбеген 
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тақырыптарды тереңірек зерттеуге көмектеседі. Бұл репетиторлар әр оқушының 
прогрессін бақылай отырып, тиісті кеңестер мен ұсыныстар береді. 

Оқу материалының персонализациясы: ЖИ білім беру контентін білім 
алушының қызығушылықтары мен білім деңгейіне сәйкес бейімдеуге мүмкіндік 
береді. Мысалы, ЖИ жүйелері оқу материалын таңдап, оны жеңіл немесе күрделі 
түрде ұсынуы мүмкін. 

Автоматтандырылған бағалау және кері байланыс: ЖИ оқу процесінде 
студенттердің жұмыстарын бағалап, олардың жетістіктері мен қателіктерін нақты 
көрсетіп, тиімді кері байланыс береді. Бұл оқытушыларға әр студенттің жетістіктерін 
бақылауға мүмкіндік береді. 

Тілді үйренуге қолдану: ЖИ тіл үйрену процесін жеңілдетеді, грамматика мен 
лексика бойынша кеңестер береді, сонымен қатар тілдік дағдыларды дамыту үшін 
түрлі жаттығуларды ұсынады. 

Қашықтықтан оқу мен онлайн платформалар: Жасанды интеллект қашық–

тықтан оқыту платформаларында қолданылып, студенттер мен оқытушылардың 
өзара әрекеттесуін оңтайландырады. ЖИ алгоритмдері оқу материалдарын авто–
матты түрде ұсыну, сұрақтарға жауап беру және тестілеу жүйелерін қолдайды. 

Деректерді талдау және мониторинг: ЖИ білім беру процесіндегі үлкен 

деректерді талдай отырып, оқу барысындағы мәселелерді анықтап, жеке және 
жалпы тенденцияларды анықтайды. Бұл оқыту сапасын жақсартуға мүмкіндік береді. 

ЖИ білім беру саласында болашақта жаңа мүмкіндіктер ашып, оқыту 
әдістемелерін жаңа деңгейге көтеруге зор үлес қосады. 

Білім берудегі жасанды интеллект жекелендірілген оқытуды жақсартады, 
интерактивті модельдеуді ұсынады, автоматтандырылған бағалауды қамтамасыз 
етеді, проблемаларды шешуді қолдайды және оқушылардың үлгерімін бақылайды. 
Бұл мүмкіндіктер бейімделген білім беру тәжірибесін жасайды, күрделі пәндерді 
түсінуді жақсартады және жедел кері байланыс пен ресурстық ұсыныстар арқылы 
тиімді оқытуды жеңілдетеді [2]. 

ЖИ деректерді өңдеуді жақсарту, жекелендірілген оқуды жеңілдету және 
инновацияларды ынталандыру арқылы білім беруді жақсартады. Ол шешімдер 
қабылдау мен зерттеулердің жетістіктерін қолдайды, сонымен қатар озық 
дағдыларды қажет ететін жаңа рөлдерді жасайды, осылайша білім беру процестері 
мен нәтижелерін айтарлықтай өзгертеді [3].  

Білім берудегі ЖИ көптеген жаңа мүмкіндіктер мен тиімділіктер ұсынады, оқу 
процесін жақсартуға және білім алушының қажеттіліктерін тиімді қанағаттандыруға 
көмектесуде, оның көмегімен білім беру жүйесін толық жетілдіру, жеке тұлғаның 
бейімделген оқыту әдістерін дамытуға ықпалын тигізуде. 

Жасанды интеллект және машиналық оқыту технологияларын қолдану әр 
оқушының жеке ерекшеліктері мен қажеттіліктерін ескере отырып, тиімді оқу 
бағдарламаларын құруға мүмкіндік береді. Жасанды интеллект оқушының білім 
деңгейіне, оқу жылдамдығына және қалаған мақсаттарына бейімделе алады. 
Бағдарлама белгілі бір студенттің күшті және әлсіз жақтарын ескереді, оларға 
білімдегі олқылықтардың орнын толтыруға және қажетті дағдыларды игеруге 
көмектеседі. Сондықтан адаптивті оқыту барған сайын танымал бола бастады [4].  

Кез келген сұрақтарға жауап беретін әмбебап ChatGPT боты 2022 жылдың 
соңында көпшілікке қол жетімді болды және бірнеше айдың ішінде ең күтпеген 
салаларда қолдануды тапты. Бұл нейрондық желі диалогты дұрыс жүргізе алады, 
жоспарлар жасай алады, ғылыми мақалаларды қорытындылай алады, бағдарлама 
кодын жаза алады, телехикаялардың сценарийлерін ойлап таба алады және тіпті 



5 СЕКЦИЯ 
 

БІЛІМ БЕРУ ҰЙЫМДАРЫНДА ҚАУІПСІЗ ЖӘНЕ ҚОЛДАУШЫ БІЛІМ БЕРУ ОРТАСЫН ҚҰРУДЫҢ ИННОВАЦИЯЛЫҚ ТЕХНОЛОГИЯЛАРЫ 
ИННОВАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ СОЗДАНИЯ БЕЗОПАСНОЙ И ПОДДЕРЖИВАЮЩЕЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ СРЕДЫ 

В ОРГАНИЗАЦИЯХ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

451 

 

өлең жаза алады. Бірақ бүкіл әлемдегі мектеп оқушылары оны үй тапсырмасын 
орындау үшін пайдалана бастады. 

Нейрондық желі интерактивті тапсырмалар мен диалогтар арқылы оқу, жазу, 
сөйлеу және тыңдау дағдыларын дамытуға көмектеседі.  

Білім алуға арналған ең жақсы нейрондық желілер 
YandexGPT – ChatGPT технологиясы негізінде жұмыс істейтін Яндекс нейрон–

дық желісі. Берілген тақырыптар бойынша мәтін құра алады, код жаза алады, 
пайдаланушылармен байланыса алады, интернеттен ақпарат іздей алады, 
мәтіндерді аудара алады. 

Writefull – мәтіндік редакторға енгізілген нейрондық желі, ол мәтінді қателерді, 
әріптерді және қайталауларды тексере алады. Ол сондай–ақ ақпаратты құры–
лымдауға, сөйлемдерді өзгертуге және сәйкес тақырыптарды ұсынуға көмектеседі. 

MathGPT – математикалық есептерді шешуге арналған нейрондық желі. Ол 
математикалық формулаларды түсіну үшін терең оқытуды қолданады және күрделі 
есептерді тез және тиімді шеше алады. 

01Математика – әр оқушының үлгерімін талдайтын және оған сабақтар мен 
тапсырмаларды бейімдейтін математикадан онлайн оқыту жүйесі. Платформада 
оқулықтардан алынған материалдар бар, сонымен қатар геометрия мен 
тригонометрия бойынша тапсырмаларды ұсынады. 

Tome – презентациялар жасауға арналған нейрондық желі. Пайдаланушылар 
презентацияда не көргісі келетінін қажетті тілде сипаттауы керек. Нұсқау бойынша 
жүйе сәйкес кескіндер мен мәтіндермен шамамен сегіз слайд жасайды. 

BlackBox – бағдарламалауды үйренуге көмектесетін жасанды интеллект. Ол 
Python, JavaScript, TypeScript, Go және Ruby сияқты 20–дан астам бағдарламалау 
тілдерін қолдайды. 

DeepL – ЖИ негізіндегі Онлайн аудармашы. Мазмұнның мәнмәтінін ескеріп, 
тіпті үлкен мәтіндермен де сапалы нәтиже бере алады. Ол өзін–өзі оқытады, 
сондықтан студент сирек кездесетін сөздер мен сөз тіркестерінің дұрыс нұсқаларын 
таңдай алады, осылайша қызмет дұрыс аударма жасайды [5] . 

Сонымен қатар, ЖИ әртүрлі салаларда қолдану оның тиімділін, жылдамдығын 
арттырады. 

Жұмыс тиімділігін арттыру: Жасанды интеллект көп тапсырмаларды жыл–

дам әрі дәл орындауға қабілетті, бұл адамдардың уақытын үнемдеуге мүмкіндік 
береді. Мысалы, ЖИ деректерді өңдеу, есептеулер жүргізу, аналитика жасау секілді 
күрделі міндеттерді бірнеше секундта орындай алады. 

Қателіктердің азаюы: ЖИ адамдық факторға байланысты қателіктерді 

болдырмайды. Мысалы, деректерді өңдеу кезінде ЖИ жүйелері стандартты қателер 
мен сәйкессіздіктерді анықтап, оларды түзетеді, нәтижесінде шешімдер дәл әрі 
сапалы болады. 

Үздіксіз жұмыс істей алу: Жасанды интеллект ешқашан шаршамайды, 

демалмайды немесе үзіліс жасауды қажет етпейді. Сондықтан ол 24/7 жұмыс істей 
алады, бұл әсіресе қашықтан жұмыс істейтін қызметтерде немесе деректерді үнемі 
бақылау қажет болған жағдайда тиімді. 

Жеке тұлғаларға бейімделу: ЖИ жүйелері жеке пайдаланушылардың 

қажеттіліктеріне бейімделе алады. Мысалы, білім беру саласында ЖИ әр студенттің 
деңгейі мен оқыту стиліне сәйкес оқу материалдарын ұсыну мүмкіндігін береді. 

Үлкен деректерді талдау және болжау: Жасанды интеллект үлкен көлемдегі 
деректерді талдап, олардан маңызды ақпаратты алып, болашақта не болатынын 
болжау қабілетіне ие. Бұл бизнес, медицина, ғылым сияқты салаларда үлкен 
маңызға ие. 
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Оқыту және даму мүмкіндіктері: ЖИ өзін–өзі үйрету немесе оқыту 

алгоритмдерін пайдаланып, жаңа дағдылар мен білімдерді жылдам меңгеруге 
қабілетті. Бұл дағдыларды дамыту үшін қосымша адам ресурстарын тартуды қажет 
етпейді. 

Қауіпсіздікті арттыру: Жасанды интеллект қауіпсіздік жүйелерінде де 
маңызды рөл атқарады. Мысалы, ЖИ жүйелері бейнебақылау камераларында, 
қауіпсіздік құрылғыларында адамдардың қылықтарын және оқиғаларды алдын ала 
болжап, қарулы шабуылдар немесе қауіпті жағдайлар туралы ескерту жасай алады.  

Шығындарды азайту: ЖИ көптеген қолмен жасалатын тапсырмаларды 
автоматтандыра отырып, жұмыс күшін тиімді пайдаланып, компанияларға 
шығындарын азайтуға мүмкіндік береді. Сонымен қатар, өнімдер мен қызметтердің 
сапасын арттыру арқылы тұтынушылардың сенімін нығайтады.  

Инновациялар мен жаңа мүмкіндіктерді ашу: Жасанды интеллекттің 
көмегімен жаңа технологиялар мен шешімдер әзірленеді. Мысалы, ЖИ медицинада 
жаңа емдеу әдістерін табуға, бизнесте өнімділік пен сапаны жақсартуға, өнеркәсіпте 
роботтандыруды енгізуге ықпал етеді.  

Жұмыс орындарын өзгерту: ЖИ кейбір қарапайым және қайталанатын 
жұмыстарды автоматтандыра отырып, адам ресурстарын шығармашылық және 
стратегиялық міндеттерге бағыттауға мүмкіндік береді. Бұл адамдарға жұмыс 
орындарын өзгертіп, жаңа дағдыларды меңгеруге мүмкіндік береді.  

Жасанды интеллекттің осы артықшылықтары оның көптеген салаларда тиімді 
қолданылуына мүмкіндік береді, бірақ оның дамуы мен қолданылуында этикалық 
мәселелер мен әлеуметтік әсерлерді ескеру қажет. 

Жасанды интеллект оқу сапасын жақсартуға, процесті жылдамдатуға және 
тиімділікті арттыруға көмектеседі. Дегенмен, білім беруде нейрондық желілерді 
пайдалану кезінде туындауы мүмкін кейбір мәселелер бар.  

Біріншіден, жасанды интеллекттің ашықтығы жеткіліксіз. Бұл белгілі бір 
мәселелерді шешуде тиімді болғанымен, ЖИ оқытудың жағымсыз салдарына әкелуі 
мүмкін. Мысалы, мұғалімдер оны оқушылардың білімін бағалау үшін қолдана алады, 
бірақ бұл біржақтылыққа әкелуі мүмкін.  

Екіншіден, бұл оқу процесін бақылауды жоғалту қаупі. Мысалы, нейрондық 
желі арқылы жеке оқу бағдарламаларын құру студенттердің қызығушылықтары мен 
білім деңгейіне сәйкес келетін материалдарды ғана алуына әкелуі мүмкін. Бұл оқу 
процесінде әртүрлілікті теңестіріп, мотивацияны төмендетуі мүмкін. 

Үшіншіден, деректер қауіпсіздігі мәселесі бар. Білім беруде нейрондық желіні 
пайдалану, егер мұғалімдер деректерді дұрыс қорғамаса немесе балалардың 
келісімінсіз деректерді жинау үшін АИ қолданса, оқушылардың жеке деректерінің 
шығып кетуіне әкелуі мүмкін. 

Нейрондық желілерді дамыту тоқтатылмайды, бірақ оларға тыйым салу тиімді 
емес. Жасанды интеллект қазірдің өзінде еңбек нарығы мен қызмет көрсету саласын 
түбегейлі өзгертуде, сондықтан қазіргі білім беру жүйесінің өзгеруі уақыт мәселесі. 
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Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының  
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жалпы білім беретін мектебі» КММ 
Қостанай қ., Қазақстан 

 

Аңдaтпа 
Бұл мақалада география пәнін оқытуда инновациялық технологияларды қолданудың тиім–

ділігі зерттелді. Зeрттеу бaрысындa цифрлық білім бeру рeсурстары, интерaктивті кaрталар 
және онлайн платформалардың оқушылaрдың білім сапaсына әсері талданды. Эксперимент 
нәтижелері инновациялық әдістерді енгізу оқушылардың пәнге деген қызығyшылығын арттыpып, 
білім дeңгейін жоғaрылaтатынын көрсетті. 

Түйінді сөздeр: инновациялық технoлогиялар, географияны оқыту, цифpлық білім беру, 
интерaктивті карталaр, онлайн платформалар. 

 

Аннотация 
В данной статье исследуется эффективность использования инновационных технологий 

в преподавании географии. В ходе исследoвания был прoведен анaлиз влияния цифровых образо–
вательных ресурсов, интерактивных карт и онлайн–платформ на уровень знаний учащихся. 
Результаты эксперимента показали, что внедрение инновациoнных метoдов пoвышает интерeс 
ученикoв к предмету и улучшает качество обучения. 

Ключeвыe слова: иннoвационные технологии, преподавание географии, цифрoвое oбразо–
вание, интерактивные карты, онлaйн–плaтформы. 

 

Аbstract 
This article examines the effectiveness of using innovative technologies in geography education. The 

study analyzed the impact of digital educational resources, interactive maps, and online platforms on 
students' learning outcomes. The experiment results showed that the integration of innovative methods 
enhances students' interest in the subject and improves their academic performance. 

Keywords: innovative technologies, geography education, digital learning, interactive maps, online 
platforms.  

 

Қaзіргі білім беру жүйeсі жылдам өзгeріп келе жатқан тeхнологиялық үрдістeрге 
сәйкeс жaңартылуда. Бұл өзгерістер оқушылардың білім алу тәсілдеріне, ақпаратты 
қабылдау әдістеріне және оқу материалдарын меңгеру деңгейіне айтарлықтай әсер 
етуде. Әсіресе, инновациялық технологияларды қолдану оқушылардың пәнге деген 
қызығушылығын арттырып, оқу процесін тиімді ұйымдастыруға мүмкіндік береді. 

География – кеңістіктік ойлау мен экологиялық мәдениетті қалыптастыратын 
маңызды пәндердің бірі. Дегенмен, дәстүрлі оқыту әдістері әрдайым оқушылардың 
шығармашылық белсенділігін дамытып, пәнге деген ынтасын арттыруға мүмкіндік 
бере бермейді. Осыған байланысты, географияны оқытуда инновациялық техноло–
гияларды енгізу өзекті мәселе болып табылады. Интерактивті карталар, сандық 
ресурстар, VR (виртуалды шындық) және AR (толықтырылған шындық) техноло–
гиялары, сондай–ақ геоақпараттық жүйелер (GIS) оқушыларға геогрaфиялық 
құбылыстарды тереңірек түсінуге және зерттеуге көмектеседі. 

https://media.foxford.ru/articles/neyroseti-v-obrazovanii
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Войтышина Евгения Сергеевна  
 

The Language of Science: как изучение 
химии на английском языке помогает 
преодолеть образовательные барьеры 
 

613 

Вуец Людмила Владимировна  Инструменты комфортной образовательной 
среды: инновационные технологии и 
дальнейшие перспективы их развития 
 

616 

Гаджиева Лариса Владимировна,  
Анисимова Яна Анатольевна 

Интеграция ценностей воспитания в 
процесс обучения математике: 
формирование трудолюбия и 
справедливости через решение практико–
ориентированных задач 
 

622 

Гайдт Наталья Павловна  Инновационные технологии создания 
безопасной и поддерживающей 
образовательной среды на уроках музыки в 
контексте программы «Біртұтас тәрбие» 
 

626 

Галиева Жансая Маратовна, 
Шалгимбекова Кенжегуль Сапышевна 

Теоретические аспекты психологической 
адаптации школьников при переходе из 
начальных классов в среднее звено 
 
 

630 

Гарбуз Любовь Николаевна  
 

Обучение и поддержка обучающегося  с 
ООП (ЛУО) на уроках литературы в 6 
классе в условиях инклюзии 
 

634 

Гладких Татьяна Анатольевна,  
Валяева Александра Александровна  
 

Формирование патриотизма и приобщение к 
культурным ценностям казахского народа 
через интерактивные игры 
 

638 
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1595 

Гноевая Дарья Андреевна  
 

Диагностика знаний и восприятия игровых 
методов в обучении иностранному языку 
учащихся среднего звена 
 

641 

Григорова Юлия Борисовна,  
Бурбаева Карина Нояновна  
 

Развитие связной устной речи младших 
школьников с задержкой психического 
развития с помощью сказкотерапии 
 

647 

Грубенко Валентина Григорьевна  
 

Использование нейропсихологических 
приѐмов в коррекционной работе педагога–
психолога с детьми с ООП 
 

651 

Гусева Марина Сергеевна  
 

Танцевальная игра как универсальный 
метод интеграции подходов и практик 
танцевально–двигательной терапии в 
работе с детьми и подростками 
 

655 

Данилова Виктория Васильевна,  
Ибраева Ботагоз Наурзбаевна  

Развитие устной и письменной речи как 
основа успешной социализации учащихся с 
интеллектуальными нарушениями 
 
 

658 

Данкенова Айгуль Хамзатовна,  
Алтыбаева Акжан Бахытжановна  
 

Қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында 
STEAM технологияларын тиімді қолдану: 
жаңа әдістер мен тәсілдер 
 
 

661 

Дементей Алина Геннадьевна,  
Байжанова Сауле Аскарбековна  
 

Развитие творческого воображения и 
связной речи дошкольников посредством 
работы с мнемотаблицами 
 
 

665 

Джилкишиева Айгерим Бериковна  Инновациялық технологиялардың мектеп 
информатикасын оқытуға әсерін зерттеу 
 
 

670 

Джумабекова Жанслу Оралбековна  Использование карикатур на уроках 
истории, как инструмент развития 
медиаграмотности 
 

673 

Досанова Алия Турехановна  Игра как эффективный метод профилактики 
агрессии у младших школьников  
 

679 

Досова Гулжан Мырзалиновна,  
Аблайханова Алтынқыз Канатовна  

Мектеп – дарындылықтың қайнар көзі 
 
 
 

683 

Дуспаев Азамат Уралович,  
Утюганова Зауреш Мухамедказиевна  

Современный урок – как основа 
формирования функциональной 
грамотности учащихся через использование 
ИКТ 
 

687 

Елеусизова Айнаш Досымхановна  
 

Искусственный интеллект как катализатор 
развития творческих способностей 
учащихся в процессе 3D–моделирования в 
рамках STEAM–образования 
 

692 
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Елеусизова Гульнара Досымхановна  Инновационные технологии в обеспечении 
безопасности и поддерживающей 
образовательной среды 
 

695 

Ермагамбетова Улдыкыз Тулегеновна  
 

Білім беру ұйымдарында қауіпсіз және 
қолайлы білім беру ортасын құрудың 
инновациялық технологиялары 
 

698 

Ерманова Еркеназ Нуркешовна  Колледждердің білім беру процесінде 
инновациялық технологиялар арқылы 
кәсіби этика құндылықтарын дамыту 
 

701 

Есенжол Разия Алтынсарыкызы,  
Жикеева Шайзара Ахмедьяновна  
 

Инновационные подходы к формированию 
безопасной и поддерживающей среды в 
системе образования 
 
 

707 

Еслямова Динара Талгатовна  
 

Бөбекжайда қауіпсіз және қолдаушы 
инновациялық технологиялар ортасын құру 
 

710 

Есмағанбетова Шынар Кауатаевна,  
Асембекова Айнура Камаладиновна  

Бала дауысының мутация кезеңіндегі 
вокалдық тәрбие 
 
 

714 

Жабагенов Жаслан Муканович  
 

Искусственный интеллект в современном 
образовательном пространстве: проблемы 
и перспективы 
 

721 

Жаксылыкова Айдана Мирамхановна  Инновационные технологии создания 
безопасной и поддерживающей 
образовательной среды в организациях 
образования 
 

726 

Жақашова Гүлнұр Үсенқызы,  
Лесбекова Ақтолқын Лесбекқызы  

Ғылыми веб қызметтерді әзірлеу 
технологиясы 
 
 

731 

Жапанова Айнур Болатовна  Практико–ориентированный подход к 
обучению химии как инструмент развития 
функциональной грамотности 
 

736 

Жармухамбетова Айнагуль 
Жаксубековна  

Қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында 
жасанды интелектті қолданудың тиімділігі 
 
 

739 

Жаулебаева Гульжан Ескендировна  Интеграция инновационных технологий в 
образовательный процесс: безопасность и 
поддержка учащихся 
 

743 

Жумасаева Бибигуль Сагандыковна  Инновациялық педагогиканың заманауи 
стратегиясы білім ғылым көркем еңбек  
жоба әдісі арқылы 
 

749 

Журумбаева Дамегул Аккозовна,  
Абенова Айгуль Жарлыкасыновна  

Технологии поддержки самостоятельности 
и самореализации обучающихся 7–11 
классов на уроках физики и химии 
 

753 
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Жусупбекова Галия Есламхановна,  
Жансугурова Жанар Базилхановна  
 

Білім беру ұйымдарында қауіпсіздік пен 
қолдауды қамтамасыз ететін инновациялық 
технологиялар: заманауи шешімдер және 
болашақ мүмкіндіктер 
 

759 

Жутова Елена Михайловна,  
Буранова Асем Бисенбаевна  

Возможности искусственного интеллекта 
для улучшения преподавания английского 
языка в колледже 
 

762 

Жүніс Дархан Жақсылықұлы  Новые горизонты: неформальное 
образование как дополнение к системе 
профессиональной подготовки 
 

768 

Жүнісов Әлишер Ғалымжанұлы,  
Еркебұлан Гүлнұр Тұратайқызы  

Қазақстандық мектептерге 
автоматтандырылған ЖИ–жүйелерді енгізу 
қажеттіліктері мен мүмкіндіктерін талдау 
 

772 

Закатайло Леонид Владимирович,  
Смаглий Татьяна Ивановна  

Феномен клипового мышления в психолого–
педагогической литературе  
 
 

777 

Заремба Ирина Андреевна, 
Ярош Наталья Анатольевна  
 

Использование основных инновационных 
технологий для  создания безопасной и 
поддерживающей образовательной среды 
для начального образования 
 

783 

Зейнекина Роза Молдагалиевна  Қауіпсіз және қолайлы білім беру ортасын 
құрудың инновациялық тәсілдері: заманауи 
білім беру ұйымдарына арналған 
стратегиялар мен технологиялар 

787 

Зенченко Яна Игоревна, 
Данильченко Галина Ивановна  

Интерактивная платформа Interacty как 
инструмент повышения знаний учащихся 
 
 

791 

Ибраева Анар Кусаиновна,  
Жүсіпова Гүлназ Қуандыққызы  

Қазақ поэзиясының даму арналары және 
мағжан символизмі 
 
 

796 

Ибраева Асель Тулимисовна,  
Жусупова Айгуль Кинжибаевна  
 

Жалпы білім беру ұйымында қауіпсіз және 
қолдаушы білім беру ортасын құрудың 
инновациялық технологиялары 
 

800 

Игисенова Умыт Сандыбековна,  
Есетова Алтыншаш Карабаевна  

Қорқытудың алдын алу және оқушылардың 
психологиялық жағдайларын бақылау үшін 
цифрлық шешімдер 
 

803 

Иксанова Марина Владимировна,  
Сеитова Аманслу Дусенбековна  

Интеграция нейроупражнений в 
образовательный процесс для поддержки 
детей с особыми образовательными 
потребностями: инновационные подходы и  
методы 
 

807 
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1598 

Имбергенова Альбина Сериковна,  
Байжанова Сауле Аскарбековна  

Интерактивные методы как способ развития 
критического мышления младших 
школьников на уроках математики 
 

813 

Искакова Назгуль Кажимовна, 
Меделхан Сәния Алішерқызы  

Ағылшын тілі сабақтарында инновациялық 
технологияларды пайдалану 
 
 

816 

Ишманова Майра Жумагалиевна  
Сулейменова Айсулу Багитжановна  

Білім беру ұйымдарында оқушылардың 
физикалық және психологиялық қауіпсіздікті 
қамтамасыз етудің негізгі аспектілері  
 

820 

Кабденова Салтанат Калижановна,  
Шамганова Жансая Мерекеқызы  

Түрлі мәтіндегі ақпараттарды талдау 
арқылы креативті жазылым дағдысын 
дамыту 
 

824 

Кадиршинова Назым Танаткановна  
 

Ағылшын тілі сабағында медиаресурстарды 
қолдануда оқушылардың сыни ойлауына 
әсерін зерттеу 
 

829 

Кадырменова Алина Байсултановна, 
Бергер Марина Сергеевна  

Эффективное использование stem–
технологий в преподавании химии и 
биологии 
 

834 

Казбекова Аида Маратовна,  
Смаглий Татьяна Ивановна  
 

Проблема гендерных различий учебной 
мотивации в психолого–педагогической 
литературе 
 

841 

Калабаева Алия Жарбуловна  
 

Виртуальные экскурсии как инновационный 
инструмент расширения культурного 
кругозора в образовательной среде: 
перспективы и роль в современном 
образовании 
 

847 

Калдыбаев Жасулан Жусипуғли,  
Абдиркенова Ақбидаш Капановна  

Мектеп оқушыларының бейіндік оқыту 
жағдайында кәсіби бағыт–бағдарын 
қалыптастырудың психологиялық шарттары 
 
 

851 

Калжанова Алмагуль Умурзаковна 
 

Использование компьютерных технологий 
при обучении детей с особыми 
образовательными потребностями 
 

855 

Калиев Кабдрахман Ануарбекович,  
Абилов Амирхан Тастанович  

Актуальные вопросы спортивно–
ориентированного физического воспитания 
на основе борьбы дзюдов 
общеобразовательных школах 
 

858 

Калиева Гульнур Аскаровна  
 

Современные образовательные технологии 
и методики преподавания английского 
языка 
 

863 

Калимжанова Роза Лаиковна,  
Хлюпко Юлия Викторовна  

Система практико–ориентированных 
методов обучения в подготовке будущих 
педагогов: критерии отбора, классификация 
и алгоритм выбора 
 

867 
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Калимова Анжелика Кусмановна  Модернизация обучающей среды, как 
элемента социальной защиты и поддержки 
эмоционального развития особого ребенка 
 

874 

Калинина Мария Евгеньевна 
Вишневский Владимир Анатольевич  

Роль профориентационных экскурсий в 
системе профориентации  

 

879 

Каншаева Алена Юрьевна Развитие пространственного мышления 
младшего школьника на уроках 
моделирования, как составляющее 
формирования функциональной 
грамотности 
 

883 

Карабаева Гулнора Шарафитдиновна  
 

Инновационные технологии обучения 
финансовой грамотности в эпоху 
цифровизации 
 

890 

Карий Ирина Ивановна,  
Камаева Елена Борисовна  

Важность создания безопасной 
образовательной среды в дошкольном 
учреждении 
 

894 

Карпова Карина Владимировна, 
Калимжанова Роза Лаиковна  

Психолого–педагогические условия 
преодоления стресса у студентов на 
начальном этапе обучения 
 

899 

Каткенов Кусаин Амангельдинович  
 

Технология формирования цифровой 
устойчивости подростков в условиях 
колледжа 
 

905 

Кашарина Наталья Валерьевна  Интеграция цифровых платформ в 
логопедическое образование и их роль в 
индивидуализации учебного процесса 
 

911 

Кебиспаева Айгуль Савкомбаевна  
 

Инновационные решения для повышения 
безопасности и поддержки учеников в 
организации образования 
 

916 

Кенжебаева Сауле Жамберкеновна,  
Безлер Марина Владимировна  

Инновационные технологии создания 
безопасной и поддерживающей 
образовательной среды в начальных 
классах 
 

920 

Кирьянова Анастасия Сергеевна  
 

Проектная деятельность на уроках 
литературного чтения как условие развития 
творческих способностей у младших 
школьников 
 

924 

Кисикова Кролай Утельбаевна,  
Аубакирова Шолпан Руслановна  
 

Значимость рабочих тетрадей для детей с 
особыми образовательными потребностями 
 
 

928 

Кичигина Полина Ивановна Профориентация детей через gigachat: 
использование нейросетевого ассистента 
для профессионального развития 
 

932 
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Киябаева Салтанат Сансызбаевна  Жоғары оқу орындарында медиабілім 
беруде шынайы ақпаратты ажырату 
жолдары 
 

935 

Клем Яна Сергеевна  Психологическое благополучие студентов в 
условиях информационной перезагрузки как 
научная проблема  
 

940 

Кобзева Наталья Васильевна, 
Ефремова Ксения Константиновна  
 

Инновационные технологии создания 
безопасной образовательной среды в 
дошкольной организации 
 

946 

Коваль Римма Гафутдиновна,  
Жусупбекова Айна Женсыковна 

Влияние физических упражнений на 
эмоциональное состояние и уровень 
стресса студентов колледжа 
 

950 

Кожатаева Надежда Викторовна,  
Токкабулова Фариза Ерсаиновна  

Инновационное обучение как условие 
индивидуально–личностного развития 
обучающихся 
 

955 

Козлова Милана Андреевна,  
Григорова Юлия Борисовна  
 

Дидактическая игра как средство 
формирования сенсорных эталонов у детей 
с ООП 
 

990 

Койшибаева Гульмира Шегебаевна,  
Ким Елена Вячаславовна  

Жаңа ұрпаққа арналған жаңа 
технологиялар: мектепке дейінгі ұйымның 
цифрлық білім беру ортасы 
 

964 

Колесникова Ирина Евгеньевна  Использование квест–технологии как 
инструмента, повышающего 
мотивационную потребностьк обучению 
учащихся начальной школы 
 

968 

Колмагорова Марина Михайловна  Применение искусственного интеллекта в 
образовательном процессе начальной 
школы: перспективы и возможности 
 

972 

Конвисаров Алексей Олегович,  
Акушкарова Асем Бауыржановна  

Игровые методики на уроках английского 
языка как средство повышения 
коммуникативной компетенции учащихся 
 

976 

Konovalova Vera Viktorovna Group work in English language classes as a 
means of developing students' communicative 
competence 
 

980 

Конуспаев Амир Серикович,  
Калиев Самат Каратаевич  

Актуальность соответствия 
профессиональной компетенции учителя 
физической культуры современным 
требованиям к качеству образования 
 

983 

Косенко Валентина Александровна  
 

Инновационные технологии для 
безопасного и комфортного обучения в 
начальной школе 
 

987 

Космодемьянская Светлана Сергеевна  Фестиваль химии как элемент применения 
инновационных технологий 
профессиональной подготовки учителя 

990 
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1601 

Коянбаева Кулшат Ныгыметовна  
 

Ақпаратық технологиялардың заманауи 
түрі: жасанды интеллект тапсырмаларын 
қазақ тілі мен әдебиет сабақтарында 
қолдану 
 

994 

Кравченко Дарья Андреевна,  
Ли Елена Дмитриевна  

Осуществление индивидуального подхода 
на уроке как средство реализации 
потенциальных возможностей ученика 
 
 

1000 

Кривопаленко Елена Николаевна,  
Акимжанова Замзагуль Нуркановна  

Применение цифровой образовательной 
среды школы на уроках художественного 
труда 
 

1004 

Куандык Нургуль Мадениеткызы,  
Сламбек Дария Сламбекқызы  

Қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарында 
қауіпсіз және қолдаушы білім беру ортасын 
қалыптастырудағы инновациялық 
технологиялардың рөлі 
 

1010 

Кудабаева Бахыт Балгабаевна  
 

Активные методы обучения на уроках 
математики в начальной школе 
 
 

1015 

Кудрявцева Татьяна Викторовна,  
Цвентух Ольга Валериевна 

Организационные модели и технологии 
создания инклюзивной образовательной 
среды в дошкольной организации 
 

1021 

Кузнецова Марина Романовна  Формирование функциональной 
грамотности на уроках чтения в младших 
классах с применением возможностей 
искусственного интеллекта 
 

1026 

Кулжабаева Гүлсезім Ажигалиқызы,  
Асылбекова Марзия Пазыловна  

Жасанды интеллект негізінде болашақ 
педагог–психологтердің цифрлық 
сауаттылығын дамыту 
 

1031 

Кушнир Ольга Александровна,  
Широкова Елена Петровна  

Образовательные инновационные 
технологии в детском саду 
 
 

1035 

Кылышбекова Нурсауле Уканбаевна Прозалық шығармаларды оқыту арқылы 
оқушылардың икемді дағдыларын 
қалыптастыруда виртуалды турларды 
қолданудың әдістемелік қадамдары 
 

1039 

Қаби Айнұр Русланқызы  Мектепке дейінгі ұйымдар үшін интерактивті 
оқыту ойындарын пайдалану 
 
 

1044 

Қаби Қаламқас,  
Султанбекова Жадыра Хамитбековна  

Бастауыш мектептегі жаратылыстану 
сабағында геймификация әдісі танымдық 
қызығушылықты дамыту құралы ретінде 
 

1047 

Қабылтай Ақерке Кенжебекқызы,  
Жаппарбергенова Эльмира 
Бегимбаевна  

Жасанды интеллектінің STEM біліміндегі 
рөлі 
 
 

1053 
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1602 

Қайрбекова Гүлжазира 
Мейрамханқызы,  
Абдиркенова Ақбидаш Капановна  

Жасанды интеллект арқылы білім беру 
ұйымдарында қауіпсіз және қолдаушы білім 
беру ортасын құру 
 

1057 

Құдайберген Шолпан Сырлыбайқызы,  
 

Медиамәдениет: мұғалімнің кәсіби 
дамуында маңызды фактор 
 
 

1061 

Лазарчук Оксана Петровна,  
Иванько Любовь Васильевна  

Интеграция цифровых ресурсов в процесс 
воспитания ценностей у детей младшего 
школьного возраста 
 

1065 

Ластовская Наталья Петровна  Использование арт–технологий для 
создания творческой образовательной 
среды на уроках русского языка и 
литературы 
 

1070 

Лисогурская Оксана Михайловна  
 

Инновационные подходы к созданию 
безопасной и поддерживающей 
образовательной среды 
 

1075 

Литвинцев Дмитрий Павлович  Образовательная система в эпоху перемен: 
адаптация, инновации и безопасность 
 
 

1079 

Ловягина Татьяна Владимировна  Практико–ориентированный подход – 
действие на результат 
 
 

1084 

Лукьянчук Марина Александровна  
 

Использование синема–технологий в 
преподавании истории и внеурочной 
деятельности (на примере художественного 
и документального кино) 
 

1089 

Лясота Светлана Вачеславовна,  
Пазылова Лилия Маратовна  

Современные технологии в логопедической 
практике образовательных учреждений 
 
 

1093 

Мазуренко Ирина Васильевна  
 

Кейс–технологии как основа для создания 
безопасного образовательного 
пространства 
 

1097 

Макарова Ольга Николаевна,  
Бойко Галина Эдуардовна  

Использование информационных ресурсов 
для изучения основ моделирования 
 
 

1102 

Мамонтова Елена Юрьевна  Применение и преимущества 
инновационных технологий науроках 
физической культуры 
 

1105 

Манкаев Денислам Мурзабиевич,  
Манкаева Марина Ивановна  

Дистанционное обучение, как 
инновационная технология создания 
безопасной и поддерживающей 
образовательной среды в организациях 
образования 
 

1109 
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1603 

Манузина Елена Борисовна Управление проектированием 
психологически безопасной комфортной 
образовательной среды школы как ресурс 
управления педагогическим коллективом 
 

1113 

Матнязев Кайрат Сагандыкович,  
Хусаинов Жаслан Ертаргинович  
 

Геймификация в преподавании истории и 
географии, как инструмент создания 
поддерживающей образовательной среды 

 

1117 

Мейрамбекова Альбина Бахтыбекқызы  Ақш пен Ресей Федерациясының біліміне 
жасанды интеллект енгізу 
 
 

1122 

Мелихова Любовь Борисовна  Инновационные технологии: создание 
безопасной и поддерживающей 
образовательной среды в организациях 
образования 
 

1126 

Мендыгалиева Нурсая Адыльбековна  Развитие цифровой грамотности в 
начальных классах: шаг к будущему 
 
 

1130 

Михайличенко Инна Александровна,  
Заречнева Олеся Игоревна 

Безопасная образовательная среда: роль 
инноваций 
 
 

1133 

Молдабаева Сауле Абаевна  Использование информационно–
коммуникационных технологий и 
искусственного интеллекта на занятиях по 
истории как условия развития 
познавательной деятельности 
 

1138 

Молдабеков Айбек Базаралыұлы  Қазақ тілі сабақтарында инновациялық 
технологияларды қолдану және оның 
ерекшеліктері 
 

1141 

Молдажанова Гульнара Жаксылыковна  Методы моделирования информационно–
телекоммуникационной сети для 
дистанционного обучения 
 

1145 

Молдахметова Гаухар Молдабековна, 
Абилова Венера Абуовна  

Педагог–психологтың жеткіншектермен 
жұмыста метафоралық ассоциативті 
карталарды қолдану тәжірибесі 
 

1151 

Молдахметова Гаухар Молдабековна,  
Кумекбаева Дина  
 

АРТ–терапия – мектеп жасына дейінгі 
балалардың эмоциялық өрісін дамыту 
құралы ретінде 
 

1157 

Молдахметова Гаухар Молдабековна,  
Толенова Гулмира Жанысбаевна 
 

Педагог–психологтың девиантты 
жеткіншектермен жұмысында  метафоралық 
ассоциативті карталар құралын қолдану 
тиімділігі  
 

1161 

Мукашев Қайрат Сагиевич  
 

Білім беру процесіндегі жаңа технологияның 
рөлі: қиындықтар мен мүмкіндіктер 
 
 

1167 
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1604 

Мусабекова Зауре Ескермесовна,  
Каримбаева Эльнура  

Математика және информатика 
саласындағы  екілік санау жүйе 
элементтерінің пәнаралық байланысының 
ерекшелігі 
 

1172 

Мусилимов Билибай,  
Мусабекова Зауре Ескермесовна  

Нақты тақырып бойынша сапалы білім 
алуға мүмкіндік беретін бір технология 
туралы 
 

1176 

Muslimova Zhanna Merkemelyevna Using TikTok Trends in English Language 
Teaching 
 

1179 

Мустафина Гульжан Миасовна,  
Есетова Алтыншаш Карабаевна  
 

Білім беру ұйымдарында қауіпсіз және 
қолдаушы білім беру ортасын құрудың 
инновациялық технологиялары 
 

1182 

Мұсабай Нұрайым Нуржанқызы  Білім беру ұйымдарында кибербуллингтің 
алдын алу 
 

1185 

Назарбекова Гульсана Амандыковна  Изучение английского языка через 
искусственный интеллект: новые горизонты 
обучения 
 

1191 

Ниетбаева Надира Ашировна,  
Қылышбекова Гүлдана Абибуллақызы  

Инклюзивті білім беруде оқытуды 
қалыптастырудағы геймификацияның рөлі 
 
 

1196 

Нупирова Арайлым Маратовна,  
Шүкірхан Сандуғаш Тұрысбекқызы  

Білім беру квесттері – оқушылардың 
шығармашылық белсенділігін дамыту 
құралы 
 

1200 

Нургалиева Нарзангуль Каиржановна  Научно–методическое сопровождение 
педагогов: ключ к эффективной научно–
исследовательской деятельности в 
колледже 
 

1206 

Нуркебаева Раушан Сайлаубековна  Применение биометрических технологий 
для повышения уровня безопасности 
информационных систем в школьных 
учреждениях: этические, правовые и 
технологические аспекты 
 

1211 

Нурова Асемгуль Кожихановна,  
Байгаскина Жадра Конжебековна 

Аутизм спектрі бұзылған балаларда балама 
байланыс жүйесі PECS көмегімен сөйлеуді 
дамыту 
 

1216 

Нурсеитова Алия Касымжановна  Семантическое поле в обучении студентов 
университета пониманию научного текста 

1219 

Nyshanova Saltanat Tynybekovna,  
Abay Kasiet Nurbolkyzy  

Implementing critical thinking in teaching 
foreign languages 
 
 

1223 

Омарова Айша Тулегеновна,  
Нурсултанова Айтгуль 
Амангельдыкызы  

Мобильные приложения как средство 
поддержки образовательной среды на 
уроках английского языка 
 

1229 

https://platonus.ksu.edu.kz/template.html%23/student/148618


МАЗМҰНЫ / СОДЕРЖАНИЕ 

 
5 СЕКЦИЯ 

 

1605 

Оспанов Манат Габдракипович  
 

Как визуализация данных влияет на 
развитие навыков у учащихся для 
преобразования информационных 
объектов? 
 

1232 

Полищук Лаура Есдаулетовна  Правовое регулирование и 
организационные меры обеспечения 
безопасности образовательной среды 
 

1239 

Похуляк Ирина Валерьевна,  
Кашуба Ольга Васильевна  

Создание образовательного развивающего 
пространства с использованием 
иновационных технологий, формирование 
национального сознания, воспитание 
музыкальной культуры через 
использование музыкально–дидактических 
игр на государственном языке 
 

1242 

Почтаева Жанат Узакбековна,  
Абдикулова Шуақ Мәжитқызы  

Мектеп – тәрбие берудің негізгі құралы 
 
 
 

1248 

Пушкарская Ксения Васильевна  Методы и приемы формирования 
функциональной грамотности на уроках 
биологии 
 

1251 

Рахимова Махлиѐ  Использование цифровых технологий для 
развития навыков аудирования английского 
языка у школьников с ограниченными 
возможностями 
 

1255 

Рән Шынар Әлібекқызы  Жасанды интеллект мүмкіндіктері және 
оның білім саласында қолданылуы 
 

1260 

Резуненко Полина Геннадьевна  Инновации в образовательных технологиях 
и проблемы их интеграции в учебный 
процесс 
 

1264 

Рысжан Мәлика Орымбекқызы  
 

Использование и внедрение искусственного 
интеллекта на уроках биологии 
 

1268 

Рыскулова Алия Маратовна  Возможности применения различных 
приемов на уроках математики 
 

1273 

Рышманова Салтанат Ахметовна Предметно–развивающая среда – как 
условие реализации модели развития 
дошкольного воспитания и обучения 
 
 

1277 

Сабанова Кира Васильевна  Цифровое благополучие учащихся: 
исследование влияния образовательных 
технологий на психоэмоциональное 
состояние школьников на уроках 
информатики 
 

1281 

Садвокасова Анар Болатовна,  
Сергазина Гульжан Адамбековна  

Stem–образование –система развития 
технологических инноваций в жизни 
 

1287 
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1606 

Сакаева Елена Константиновна, 
Жиентаева Гульзада Бауыржановна  

Инновационные методы преподавания 
английского языка в школьной системе 
Казахстана 
 

1291 

Самарь Ирина Владимировна,  
Николаенко Елена Ивановна  

Разработка и применение мультимедийных 
технологий в работе с детьми с особыми 
образовательными потребностями. 
Из опыта работы 
 

1295 

Самко Ольга Вячеславовна,  
Моцовкина Елена Владимировна  

Развитие социального интеллекта младших 
школьников: опыт специалистов 
 

1299 

Сандыбекова Жансая Нурлановна  
 

Әдебиеттік оқу сабақтарында 
коллаборативті оқыту оқушылардың өзін–өзі 
дамыту факторы ретінде 
 

1304 

Сапар Айсұлу Әлиханқызы,  
Урузбаева Гаухар Тлеубердыевна  

Технологии создания безопасной и 
поддерживающей среды активного 
долголетия в Казахстане 
 

1308 

Сапарова Жаналыс Абдрамановна  Мектеп жасына дейінгі балалардың 
шығармашылық қабілеттері мен эмоциялық 
өрісінің дамуына арт–терапия әдістерінің 
ықпалы 
 

1313 

Сарбасова Айнажан Мырзагалиевна,  
Рамазанова Айгуль Доскеновна  

Инновационные технологии как один из 
ключевых компонентов повышения 
качества образования 
 

1319 

Сарлыбаева Менсулу Ауезхановна  Интеграция цифровых решений для 
создания безопасной и поддерживающей 
образовательной среды 
 

1323 

Sarsembekova Aiymgul Khabibullaevna Platforms and methods used in distance 
learning of geometry 
 

1328 

Сафарян Лариса Викторовна,  
Рамазанова Айгерим Кельдибеккызы  

Использование программируемых роботов 
RobotMouse, Bee–bot, Botley для развития и 
обучения детей дошкольного возраста 
 

1333 

Сафронова Мария Викторовна,  
Калимжанова Роза Лаиковна 

Стимулирование учебно–творческой 
активности студентов: методы и результаты  
 

1337 

Сахарина Валентина Викторовна  Психолого–педагогическое сопровождение 
на уроке учащихся с особыми 
образовательными потребностями 
 

1340 

Сергеева Вера Николаевна  
 

Инновационные технологии создания 
безопасной и поддерживающей 
образовательной среды в педагогическом 
колледже 
 

1343 

Синюхина Дарья Афанасьевна,  
Демисенова Шнар Сапаровна  
 

Обзор методов диагностики и коррекции 
психолого-педагогической готовности 
будущих педагогов к работе с младшими 
школьниками в инклюзивной 
образовательной среде  

1349 
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1607 

 

Сокольская Ирина Николаевна  Инновационные технологии создания 
поддерживающей образовательной среды 
на уроках математики для детей с 
инвалидностью 
 

1354 

Сосновая Наталья Евгеньевна,  
Байжанова Сауле Аскарбековна  
 

Цифровые технологии как средство 
развития творческих способностей 
младших школьников на уроках 
литературного чтения 
 

1358 

Спасибушкина Анна Васильевна  Применение инновационных технологий на 
уроках биологии с целью развития 
исследовательских навыков учащихся в 
рамках реализации воспитательной 
программы «Біртұтас тәрбие» 
 

1362 

Стрымбовская Елена Валерьяновна,  
Атабаева Людмила Худайбердиевна  

Групповая работа как эффективное 
средство развития творческой активности 
учащихся с особыми образовательными 
потребностями 
 

1365 

Субботина Валентина Михайловна  Системно–деятельностный подход на 
уроках в начальных классах 

 

1368 

Сулейменова Альбина Сержановна  Образование в эпоху изменений: новые 
подходы и технологии в казахстане 
 

1373 

Султанбекова Жадыра Хамитбековна  Тіл дамыту ұйымдасқан іс–әрекетінде 
саусақ гимнастикасы арқылы балалардың 
ұсақ моторикасын дамытудың ерекшелігі‎ 
 

1377 

Султанов Дамир Мнайдарович  
 

Влияния кейс–технологий на уроках 
географии, как средство повышения 
качества образования 
 

1380 

Сұлтыбай Сәуле Сертайқызы,  
Байшева Альмира Асылханқызы  

Ы. Алтынсариннің өнегелі өмірін заманауи 
цифрлы технологияның қыр –сырын 
қолдана отырып, сабақта және сабақтан тыс 
жұмыстарда насихаттау 
 

1383 

Сухова Анна Викторовна,  
Жанбуршинова Гульнар Кадыровна  
 

Многоязычие в цифровом пространстве 
высшего образования: вызовы и 
перспективы для Казахстана 
 

1390 

Тайгунова Татьяна Владимировна  Оздоровительно – профилактическая 
работа на занятиях коррекционной 
ритмикой 
 

1396 

Тайжанова Динара Тузельбековна,  
Алимханов Шукур Фуркатович  

Параметрлері бар есептердегі 
математикалық обьектілердің 
инварианттылығы 

1402 

Тамбулатов Иван Александрович  Аспекты и направления повышения 
готовности педагогов к использованию 
образовательных платформ в 
профессиональной деятельности 
 

1407 



МАЗМҰНЫ / СОДЕРЖАНИЕ 

 
5 СЕКЦИЯ 

 

1608 

Таранухина Оксана Игоревна  Модель кейс – менеджмента для 
управления нейропсихологическим 
статусом детей с особыми 
образовательными потребностями на 
уроках английского языка (clillessson) 

 

1411 

Таскумбаева Жанна Самуратовна  TINKERCAD арқылы оқушыларға 3D 
модельдеуді үйрету  
 

1415 

Таткенова Гульбану Хайдаровна  Педагогикалық мәселе ретінде дарынды 
оқушыларының тілдік өсуінің түсінігі мен 
құрылымы 
 

1419 

Тендитная Светлана Викторовна Использование искусственного интеллекта 
в развитии естественнонаучной 
грамотности на уроках биологии через 
практико–ориентированные задания 
 

1423 

Ткаченко Татьяна Сергеевна,  
Безлер Марина Владимировна  
 

Технологии обеспечения безопасности в 
образовательных учреждениях: инновации 
и практика 

 

1427 

Тлеуова Жанылсын Казтаевна,  
Баймухаметова Гульнар Бекеновна  
 

Білім беру ұйымдарында қауіпсіздік және 
қолдаушы білім беру ортасын құрудың 
инновациялық технологиялары 
 

1433 

Tojibayeva Nigora Linguodidactic foundations of using digital 
technologies in the formation of written speech 
skills in English 
 

1437 

Топаева Гульнар Файзуллаевна,  
Мирошник Марина Сергеевна  
 

Тарих сабақтарында инновациялық 
технологияларды қолдану және оның 
ерекшеліктері 
 

1441 

Торохтий Александра Сергеевна  
 

Применение стратегии «Flipped Classroom» 
на уроках химии 
 

1446 

Трошкина Ольга Викторовна  Дифференциация и индивидуализация 
обучения как средство эффективности 
развития потенциала школьника 
 
 

1449 

Трубникова Наталья Ивановна  Мониторинг психологической безопасности 
обучения как технология профилактики 
нежелательных явлений в образовательной 
среде колледжа 
 

1453 

Тулегенова Алма Шокаевна  Создание безопасной информационной 
среды в школе как условие достижения 
нового качества образования 
 

1456 

Туралина Роза Мирамбековна  Жеке тұлғаны тәрбиелеуде цифрлық 
техналогияның алатын орны 
 

1461 

Турегельдина Гульбаршин Сапаровна  Қауіпсіз және қолдаушы білім беру ортасын 
құруға бағытталған тәжірибелерді жүзеге 
асырудың тиімді жолдары 

1465 
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Турсуналина Замзагуль 
Курмангалиевна  
 

Эмоциональная безопасность младших 
школьников как эффективное условие 
развития личности детей 
 

1469 

Тусова Айгуль Аманжоловна,  
Захарова Елена Александровна  
 

Создание единого воспитательно–
образовательного пространства, 
направленного на приобщение детей 
дошкольного возраста к миру книги через 
использование технологии «Storysack» 
 

1475 

Tustikbaev Nurbol Ashimkulovich, 
Nauatov Serikkhan  

Digital transformation in the sports industry 
 
 

1480 

Тюлегенова Мадина Талгатовна,  
Жанабаева Куляш Серикпаевна  
 

Информационные технологии в 
образовании 
 

1485 

Уртаева Алия Бактыгалиевна  Защита прав несовершеннолетних в 
Казахстане 
 

1490 

Утегенова Динара Сабыровна,  
Билялова Айткаш Тулегеновна  

Білім беру ұйымдарындағы қауіпсіз және 
қолдауды жасау үшін инновациялық 
технологиялары 
 

1495 

Халыкова Гаухар Алтаевна  
 

Техникалық кәсіптік оқу орындарында 
қауіпсіз білім беру ортасын құрудың 
ерекшеліктері 
 

1500 

Хасенова Жанат Омаровна,  
Сейітхан Айсұлу Бақытжанқызы  
 

Бірініші сынып оқушыларда мәтінді түсініп 
оқу дағдыларын ана тілі сабақтарында 
қалыптастыру 
 

1504 

Хийсхан Гарифулла  Ы. Алтинсариннің педагогикалық  мұрасы– 
қазіргі кездегі модернизациялық процестің 
жалғасы 
 

1508 

Хураскина Галина Сергеевна  
 

Работа классного руководителя для 
создания безопасной и поддерживающей 
образовательной среды 
 
 

1511 

Хусайынова Салтанат Жумабаевна,  
Хамит Айтолқын Жумабаевна  

Инновациялық білім беру технологиялары: 
түрлері, сипаттары 
 
 

1514 

Чаплыгина Елена Владимировна  Инновационные технологии в учебном 
процессе физического воспитания в 
образовательных учреждениях 
 

1518 

Чумакова Татьяна Николаевна  Методы арт – терапии, как 
средствоподдержания психоэмоциональной 
безопасности детей в дошкольной 
организации 
 

1521 

Шайкемелова Бахыт Ермуханбетовна  
 

Білім беру ұйымдарында қауіпсіз және 
қолдаушы білім беру ортасын құрудың 
инновациялық технологиялары 
 

1525 
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Шахназарова Наира Владимировна  
 

Социально–психологическое обучение в 
создании безопасной образовательной 
среды 
 

1529 

Шегенова Бахыткул Амантаевна  Білім беру ұйымдарында қауіпсіз және 
қолдаушы білім беру ортасын құрудың 
инновациялық технологиялары 
 

1532 

Шерцер Александр Иванович  Педагогические условия развития 
исследовательских умений учащихся 
средствами программирования через 
использование методики Case study 
 

1535 

Шефер Людмила Юрьевна, 
Алимбаева Айгерим Мейрамхановна  

Роль цифровых технологий в создании 
безопасной образовательной среды на 
уроках биологии 
 

1542 

Шмелѐва Ольга Валерьевна,  
Есеналина Сауле Тукуновна 

Конструирование и робототехника в 
развитие инженерного мышления детей 
дошкольного возраста 
 

1545 

Шолпанбаева Газиза Абуовна,  
Адилова Жибек Ерулановна  

Оқу процесінде инновациялық 
технологияны қолданудың кейбір 
ерекшеліктері 
 

1550 

Шуакпаева Гульнар Каспаевна  Использование инновационных методов 
цифрового сопровож–дения при обучении 
казахскому языку детей дошкольного 
возраста 
 

1554 

Шубина Ксения Игоревна, 
Ли Елена Дмитриевна  

Эффективность использования 
интерактивных форм обучения в начальной 
школе 
 

1558 

Шупотаев Сарсен Манабаевич  
  

Развитие волевых качеств спортсменов  
школьного возраста занимающихся 
смешанными единоборствами 
 
 

1562 

Шуренбаева Умитай Темирбай қызы,  
Аймурзаева Лиза Гулмурзаевна  

Дидактикалық ойын технологиялары 
 
 

1565 

Щербина Галия Руслановна,  
Алиаскарова Камила Галимжановна  

Организационные модели и технологии 
создания инклюзивной образовательной 
среды в дошкольной организации 
 

1571 

Эрке Тілектес Басболакқызы  
 

Білім беру процесіндегі инновациялық 
тәсілдер  
 

1575 

Резолюциясы / резолюция 
 

1578 

Содержание 4 секции / 4 секция мазмұны  1584 

Содержание 5 секции / 5 секция мазмұны  1589 
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«ҚАЗІРГІ ӘЛЕУМЕТТІК МӘДЕНИ ЖӘНЕ ГЕОСАЯСИ НАҚТЫЛЫҚТАҒЫ ҚҰНДЫЛЫҚТАР – 

ТӘРБИЕНІҢ ТҰЖЫРЫМДАМАЛЫҚ НЕГІЗІ» атты 
АЛТЫСАРИН ОҚУЛАРЫ 

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ–ТӘЖІРИБЕЛІК КОНФЕРЕНЦИЯ МАТЕРИАЛДАРЫ 
 

МАТЕРИАЛЫ МЕЖДУНАРОДНОЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ 
АЛТЫНСАРИНСКИЕ ЧТЕНИЯ  

«ЦЕННОСТИ КАК КОНЦЕПТУАЛЬНАЯ ОСНОВА ВОСПИТАНИЯ В СОВРЕМЕННЫХ 
СОЦИОКУЛЬТУРНЫХ И ГЕОПОЛИТИЧЕСКИХ РЕАЛИЯХ» 
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